
新乡县农业农村局 2024年新乡县农业社会化服务项目结果公告

（招标编号：(县区)2024ZBDL067号/新乡县政采招标-2024-4号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡县农业农村局 2024新乡县农业社会化服务项目一标段:

      中标人：河南省农谷种业有限公司 中标价格：200.4348万元

   标段(包)[002]新乡县农业农村局 2024新乡县农业社会化服务项目二标段:

      中标人：新乡县辉红农业科技有限责任公司 中标价格：63.2808万元

   标段(包)[003]新乡县农业农村局 2024新乡县农业社会化服务项目三标段:

      中标人：获嘉县弘晟农机服务专业合作社 中标价格：63.2808万元

二、其他：

   

一、项目基本情况：

1、采购项目编号：(县区)2024ZBDL067号/新乡县政采招标-2024-4号

2、采购项目名称：新乡县农业农村局 2024年新乡县农业社会化服务项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 4月 25日

5、评审日期：2024年 5月 16日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

（1）采购内容：实施面积约 3.52万亩。1.主要实施小麦、玉米等粮食作物。2.项目实施重

点区域是七里营镇、小冀镇、翟坡镇、大召营镇等高标准农田建设示范区，示范辐射带动其

他乡镇部分村种植面积(连片）和其他对农业生产社会化服务需求强烈的村。3.重点支持关

键环节是玉米种肥同播、秸秆还田和旋耕整地等领域。详见招标文件第五部分招标项目采购

需求。

（2）服务期限：接采购人通知之日起 5日历天内完成。

（3）标段划分：三个标段

一标段：新乡县农业农村局 2024年新乡县农业社会化服务项目一标段

服务内容：玉米种肥同播；

二标段：新乡县农业农村局 2024年新乡县农业社会化服务项目二标段



服务内容：秋季秸秆还田；

三标段：新乡县农业农村局 2024年新乡县农业社会化服务项目三标段

服务内容：秋季旋耕整地；

4、服务地点：采购人指定地点；

5、服务质量：符合行业、地方相关规范及要求，达到合格及以上标准；

三、中标情况：

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

(县区)2024ZBDL067号/新乡县政采招标-2024-4号-1 玉米种肥同播 河南省农谷种业有限公

司 河南省新乡市新乡县新乡经济开发区中央大道河南 863新开科技园 6号楼 106室

2004348 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 新乡县农业农村局 2024年新乡县农业社会化服务项目一标段 一标段:

玉米种肥同播； 符合行业、地方相关规范及要求，达到合格及以上标准； 接采购人通知之

日起 5日历天内完成。 符合行业、地方相关规范及要求，达到合格及以上标准；

(县区)2024ZBDL067号/新乡县政采招标-2024-4号-2 秋季秸秆还田； 新乡县辉红农业科技

有限责任公司 河南省新乡市新乡县大召营镇大召营村南地 1号 632808 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

2 新乡县农业农村局 2024年新乡县农业社会化服务项目二标段 秋季秸秆还田 符合行业、地

方相关规范及要求，达到合格及以上标准； 接采购人通知之日起 5日历天内完成。 符合行

业、地方相关规范及要求，达到合格及以上标准；

(县区)2024ZBDL067号/新乡县政采招标-2024-4号-3 秋季旋耕整地 获嘉县弘晟农机服务专

业合作社 获嘉县位庄乡石佛村

632808 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

3 新乡县农业农村局 2024年新乡县农业社会化服务项目三标段 秋季旋耕整地 符合行业、地

方相关规范及要求，达到合格及以上标准； 接采购人通知之日起 5日历天内完成。 符合行

业、地方相关规范及要求，达到合格及以上标准；

四、评审专家名单：原春霞（技术类-经济类）、陈洪彦（技术类-农业服务）、杨桂兰（技术

类-农业服务）、司永利（经济类）、毕玉泉（采购人代表）



五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参照《招标代理服务收费管理暂行办法》计价格[2002]1980号文收取代理服务

费 33160元（根据标段金额比例其中：一标段 20228，二标段 6466元，三标段 6466元）,

由中标人领取中标通知书时缴纳。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限：

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《新乡市公共资源交

易中心》网上发布，中标公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜：

监督部门：新乡县财政局    0373-5589099

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：新乡县农业农村局

地 址：新乡县商务中心 2号楼

联系人：张辉

联系方式：18837385556

2、采购代理机构信息（如有）

名称：河南诚信工程管理有限公司

地址：新乡市荣校路金宸国际 7号楼 2单元东户 15层

联系人：马静静         联系方式：15037304563

3、项目联系方式

项目联系人：马静静

联系方式：15037304563

河南诚信工程管理有限公司

2024年 5月 17日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡县财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡县农业农村局                         

   地    址：新乡县商务中心 2号楼                                



   联 系 人：张辉                             

   电    话：18837385556                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南诚信工程管理有限公司

   地    址： 新乡市荣校路金宸国际 7号楼 2单元东户 15层

   联 系 人： 马静静

   电    话： 15037304563

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-17T16:23:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-17T16:24:41+0800
	BJ
	ePolicy




